
HONKAJOKI
18.-19.8.2018



KILPAILUKUTSU / KILPAILUN SÄÄNNÖT 
IAME NORDIC CUP - Honkajoki
18.-19.8.2018
AKK:N LUPANUMERO xx/FK/2018 

Radalle Urheiluautoilijat ja X Promotions Oy yhteistyössä kutsuu karting-kilpailijoita osallistumaan 
IAME Nordic Cup - Honkajoki -nimiseen kilpailuun 18.- 19.8.2018 Honkajoelle Pesämäen Mootto-
riurheilukeskukseen. Kilpailu on harrastajille tarkoitettu kansallinen kilpailu NEAFP-luokituksella. 

KILPAILULUOKAT 
Mini, X30 Cadet, X30 Junior, X30 Senior, X30 Master ja X30 Super Shifter

TUOMARISTO 
Tuomariston puheenjohtaja  Jari Ropponen 
Tuomarit     Teemu Anttila ja Kim Härkönen

PÄÄTOIMIHENKILÖT 
Kilpailunjohtaja   Rauli Kärki  Espoo  044 709 0300
Kilpailun sihteeri   Jasmin Wilkman  Helsinki 
Tuloslaskenta    Seppo Pekkala  Espoo
Katsastuspäällikkö   Jaakko Ruotsalainen Kuopio
Ratatuomareiden päällikkö  Oona Seger  Tampere
Turvallisuuspäällikkö   Jarkko Peräkivi  Akaa
Varikkopäällikkö    Janne Niemi  Honkajoki 040 575 6088

YHTEYSHENKILÖT 
Radalle Ua:n yhteyshenkilö  Teppo Laukkanen  Helsinki  044 030 3066
Sarjapromoottori   Mikko Laine  Akaa  050 312 3685

KILPAILURATA JA PAIKKA 
Pesämäen Moottoriurheilukeskuksen karting-rata, osoite: Vanha Maantie 237, 38950 Hon-
kajoki. Radan pituus on n. 1000 m ja leveys 8 m. Suurin sallittu automäärä on 34 autoa/erä. 
Ajo-ohjeet löydät nettisivuilta www.pesamaki.fi GPS-koordinaatit: 62°01’09.4”N 22°06’45.2”E 
(62.019270, 22.112566). 

ILMOITTAUTUMINEN JA MAKSUT 
Ilmoittautuminen suoritetaan X30.fi-sivuston etusivulta tai kilpailusivulta. Sarjajärjestäjä vie 
osallistujat ja tulokset AKK-Motorsport ry:n KITI -kisapalveluun. Ilmoittautuminen päättyy 
maanantaina 13.8.2018 klo 23.59.
 
Osallistumismaksu 220 € / viikonloppu Mini-, X30 Cadet-, X30 Junior-, X30 Senior-, X30 Master- 
ja X30 Super Shifter -luokille ja erillistä ekomaksua ei peritä. Komet K1H -rengasvoucher maksaa 
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199 € / sarja, Komet K1M -rengassarja maksaa 209 € / sarja ja Vega-rengasvoucher maksaa 147 
€ / sarja.
 
Osallistumismaksu sekä halutessasi myös rengasvoucherit maksetaan:
X Promotions Oy:n tilille FI20 1071 3000 1148 80 ennen ilmoittautumisajan päättymistä. 
Lisätietoja kenttään kuljettajan nimi, luokka ja kilpailunumero. Rengasvouchereiden maksamin-
en etukäteen nopeuttaa jokaisen ilmoittautumisaikaa ja on siten suositeltavaa. 
Jälki-ilmoittautumiset hyväksytään kilpailun johdon harkinnan mukaisesti. Jälki-ilmoittautumin-
en ja myöhästynyt ilmoittautuminen on osallistumismaksu + 50 €. 

Jos haluat laskun, ole yhteydessä kilpailun järjestäjään tai promoottoriin.

Peruutukset tehtävä aina kirjallisesti ja varmistettava, että järjestäjä on saanut asiasta tiedon. 

KILPAILUTOIMISTO 
13.8.2018 asti Teppo Laukkanen, Tursontie 3 L 81,00610 Helsinki, puh. +358 44 0303 066. 
14.8.2017 klo 10.00 lähtien Pesämäen Moottoriurheilukeskus, puh. +358 44 0303 066. 

YLEISMÄÄRÄYKSET 
Kilpailussa on noudatettava AKK:n sääntökirjan 2018 määräyksiä, IAME Nordic Cup -kilpai-
lusääntöjä, tämän kilpailukutsun sääntöjä sekä mahdollisia lisämääräyksiä. Torstain, perjan-
tain ja viikonlopun harjoituksissa, aika-ajossa ja kilpailussa on käytössä sähköinen ajanotto 
TranX160-transpondereilla ja pondereiden käyttöpakko. Oman transponderin numero on il-
moitettava sähköisen ilmoittautumisen yhteydessä. Järjestäjällä on vuokrattavana transpondere-
ita 50 € kilpailukohtaista hintaa vastaan, jolloin sellaista varten kartissa on oltava kiinnitysteline. 

Kilpailun johdolla on oikeus, mikäli olosuhteet niin vaativat, tuomariston päätöksellä peruuttaa, 
siirtää tai keskeyttää kilpailu tai sen osa, sekä antaa tarpeelliseksi katsomiaan lisämääräyksiä. Vas-
tuut ja vakuutukset sääntökirjan 2018 mukaan. 

OSALLISTUMISOIKEUS 
Kilpailu on avoin kaikille karting -kilpailijoille, joilla on AKK:n myöntämä voimassa oleva kart-
ing-peruslisenssi tai oman maan ASN:n myöntämä kartingiin oikeuttava lisenssi ja jotka kilpailun 
johto on osallistujaksi hyväksynyt. 

KILPAILUSUORITUS 
Kilpailusääntöjen mukaisesti.
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KILPAILUN AIKATAULU 

Torstai ja perjantai 
9:00-20:00    Harjoitusajot luokittain (ponderien käyttöpakko) 
12:00-20:00    Ilmoittautuminen (vain perjantai)
18:00-20:00    Katsastus (vain perjantai)

Lauantai
8:00-8:15    Jälki-ilmoittautuminen ja katsastus (vain erikoisluvalla)
8:15     Ohjaajakokous
9:00     Harjoitukset
10:20     Aika-ajot
11:30     Alkuerät

Sunnuntai
9:00     Harjoitukset
10:15     Pre-finaalit
13:30     Finaalit

Palkintojen jako heti finaalien jälkeen. Tarkempi aikataulu julkaistaan kilpailuohjelmassa, koti-
sivuilla ja virallisella ilmoitustaululla.

Aikataulu on alustava, tarkempi aikataulu ja kierrosmäärät julkaistaan kilpailupaikalla. Ilmoittau-
tuminen ja katsastus ovat perjantaina, mutta erikseen kilpailun johdon luvalla poikkeustilantees-
sa ne voidaan hoitaa lauantaiaamuna. 

KATSASTUS 
Sääntökirjan 2018 mukaan. 

POLTTOAINE 
Polttoaineen ostopaikka on  ST1, Pohjanmaantie 99, 38950 Honkajoki. Polttoaine 98E. Polttoaine 
voidaan ottaa jokaisesta mittarista.
 

IAME NORDIC CUP -ERIKOISMÄÄRÄYKSET 
Huomioithan IAME Nordic Cup -kilpailusääntöjen ”epätavalliset” osat: 
1)  Moottorien ostotarjousmenettely X30-luokissa
2)  Alipainosääntö sarjasäännöissä
3)  Käyttäytymissäännöt sarjan median osalta 
4)  Viikonlopun aikana on mahdollista käyttää korkeintaan yhtä rengassarjaa  

VARIKKOMÄÄRÄYKSET 
Ilmoittaudu varikkopäällikölle rata-alueelle saapuessasi saadaksesi sinulle varatun varikkopaikan 
tiedot. Varikkopaikat osoitetaan järjestäjän (varikkopäällikön) toimesta, eikä varikolle saa sijoittaa 
ajoneuvoja tai telttaa muualle. Osanottomaksuun sisältyvät viitteellinen varikkopaikka 4 x 6 m ja 
rajoitettu varikkosähkö (EI SAA KÄYTTÄÄ LÄMMITTÄMISEEN!). Varikkopäällikön ohjeistusta on nou-
dettava tarkasti, sillä varikkotila on rajattu ja se täytetään erittäin tiivisti osallistujamäärän vuoksi. 
Kaikki ylimääräiset ajoneuvot ja peräkärryt on siirrettävä erikseen osoitettavaan paikkaan. Majoi-
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tus on mahdollista ainoastaan majoitusalueella. 

Mikäli tarvitset varikkosähköä, selvitä järjestäjän kanssa kytkentäpisteen paikka ja käytettävä teho. 
Pyydä järjestäjältä jätesäkki ja selvitä jätteiden keräystapa sekä jätepisteiden sijainti. Kilpailijalla tu-
lee olla varikkopaikkansa pohjana poltto- ja voiteluaineita läpäisemätön pressu. Jokaisella on myös 
oltava sääntökirjan mukainen imeytysmatto öljyvuotojen estämiseksi maaperään.
 
Ennen lähtöäsi kilpailupaikalta, varmista, että varikkopaikkasi ja majoituspakkasi on siisti. Siivoamat-
tomasta varikko- tai majoituspaikasta järjestäjä tai ratayhtiö laskuttaa kilpailijaa. Selvitä sammut-
timien sijainti, hitsaus- ja kipinöivien työstöjen suorituspaikan sijainti, sekä tupakointi ja avotulen 
käytön rajoitukset. Tulityöt tehdään ehdottomasti järjestämän osoittamilla paikoilla! 

Jokaisella kuljettajalla tulee olla varikkopaikalla ABC-luokan sammutin kokoluokaltaan vähintään 6 
kg tai AB-luokan 6 litran vaahtosammutin ja se tulee sijoittaa varikon kulkuväylän läheisyyteen tel-
tassa. Sammutin tulee olla tarkastettu ja sen leima voimassa.

Avotulen käsittely (mm. grillaaminen) on sallittua vain kilpailun järjestäjän osoittamilla paikoilla. 
Varikolla tupakointi ja bensiinillä peseminen on kielletty! 

Varikolla voi liikkua turvallisesti kohtuukokoisia kulkuvälineitä käyttäen. Kulkuvälineitä ei saa säilyt-
tää käytävillä tai pelastusteillä ja ne on kaikissa olosuhteissa oltava häiriöttömässä paikassa. Kulku-
välineiden käyttö on tapahtuman aikana sallittu ainoastaan liikkumiseen, ei leikkimiseen. Järjestä-
jällä on oikeus takavarikoida väärin käytetty tai säilytetty kulkuväline tapahtuman ajaksi.

Kartien käyttäminen varikolla on kielletty. Ainoastaan 5 sekunnin käynnistyskokeilu on mahdollista 
suorittaa. Tarvittaessa pyydä toimihenkilöiltä lupa käyttää autoa enemmän lähtöalueen läheisyydessä 
tai muulla osoitettavalla paikalla. Varikolla ja asuntovaunualueella on ehdoton hiljaisuus päivittäin 
klo 22.00 – 6.00. Varikolle pääsyssä voi olla rajoituksia yöaikana.

Tupakointi on sallittu vain järjestäjän osoittamassa paikassa. Tämän kiellon rikkomisesta kilpailun 
tuomaristo voi määrätä 100 €:n sakon, joka tulee maksaa välittömästi kilpailupaikalla. Sakko void-
aan määrätä kilpailijalle tai hänen huoltajalleen/mekaanikolle. Kilpailija, jota sakko- rangaistus ko-
skee (mukaan lukien ilmoitettu huoltaja ja/tai mekaanikko) ei voi jatkaa kilpailua ennen kuin sakko 
on maksettu. Tuomariston antamasta sakkorangaistuksesta ei voi valittaa eikä vedota AKK:n toimie-
limiin. 

Varikko on avonainen ja tuulinen paikka. Pidä huoli, että varikkoteltta on ankkuroitu kunnolla kiinni, 
varaa painoja ja kiinnitysvälineitä telttojen kiinnittämiseen. Täytettävät vesikanisterit ovat erinomai-
sia.
 

PALKINNOT 
Luokittain palkintaan kolme parasta kuljettajaa heti kunkin finaalin jälkeen ennen tulosten vahvis-
tamista videotuotantoa varten. Tulokset voivat muuttua ja mahdolliset muuttuneet palkittavat kor-
jataan finaalien jälkeen. Noutamatta jääneitä palkintoja ei lähetetä.

PALVELUT 
Radalla on ruokapalvelut, suihku- ja saunatilat.
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AJOHARJOITTELU 
Kilpailuviikolla:
- Maanantai-keskiviikko klo 9-20 (Ratamaksu 25 € / päivä)
- Torstai-perjantai klo 9-20 (Ratamaksu 25 € / päivä)

MAJOITUS 
Rata-alueella on mahdollista leiriytyä majoitusalueella.  Leiriytymismaksu on 25 € per yö.  Leiriyty-
missähköä EI SAA käyttää lämmittämiseen. 

Lähin isompi kylä on Kankaanpää. Muut vaihtoehdot: booking.com tai airbnb.com

Tervetuloa kilpailemaan! 

LISÄTIETOJA 

Mikko Laine    Teppo Laukkanen
X Promotions Oy    Radalle Urheiluautoilijat ry
050 312 3685     044 030 3066
x30finland@gmail.com    teppo@radalle.com

 


